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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 286,00 m2,

Lubin, Ustronie III

Cena 230 000 zł

Lubin (os.Ustronie III ul.Gwarków) działka budowlano-usługowa o powierzchni 2,86 ar. zlokalizowana przy
ul.Gwarków na osiedlu Wyżykowskiego (Ustronie III) w miejscowości Lubin. Działka oferowana jest łącznie z
projektem budynku mieszkalno-usługowym składającym się z czterech mieszkań i jednego lokalu usługowego
łącznie z dodatkowo zaprojektowanymi miejscami parkingowymi. Wszystkie media (prąd, woda, kanalizacja i gaz)
znajdują się w drodze i przy granicy działki.

CENA DO NEGOCJACJI

BEZPŁATNIE  POMAGAMY  W  UZYSKANIU  KREDYTU  HIPOTECZNEGO  NA  ZAKUP  KAŻDEJ  NIERUCHOMOŚCI !
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GWARANCJA  ZWROTU  ZADATKU  !

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !

PEŁNA OFERTA NA NASZEJ STRONIE
LOFT24.PL

Biuro Nieruchomości Lubin
www. Loft24.pl
Licencja zawodowa w zakresie pośrednictwa w obrocie nieruchomościami nr.23633
e-mail : biuro@loft24.pl
tel.601 767 578
tel.691 504 022
tel.606 882 553
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Symbol 2061/LFT/GS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 230 000, 00 PLN

Cena za m2 804, 20 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat lubiński Gmina Lubin

Miejscowość Lubin Kod pocztowy 59-300

Dzielnica - osiedle Ustronie III Ulica Gwarków

Obręb geodezyjny 9 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa SEGMENTOWA

Okolica spokojna Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH,
OBIEKTY HANDLOWE

Powierzchnia działki 286, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA,
USŁUGOWA

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Udział w działce CAŁOŚĆ

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Dostępne sieci PRĄD, KANALIZACJA,
WODA, GAZ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK Nr Licencji 23633

Warunki gruntowe DOBRE
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